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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster 

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.spitaligjirokaster.org 

  
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës :  “Blerje barna te deleguara nga ministria”, ndare ne 14 lote, Marreveshje 

Kuader me disa operatore ekonomik (nje OE te vetem  fitues per sejcilin lot)- ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara – me afat 2 vjecar( 24 muaj)” Lot 9 Bemiparine Sodium” 

 

4. Numri i referencës së procedurës :REF-38604-02-19-2025 

Lotit : REF- 38625-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit i porcedures : 5,457,936 (pese milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind 

e tridhjete e gjashte) Leke pa TVSH 
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i Lotit 9: 4,481,640 (kater milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzete) Leke pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :13.03.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e  minikontratës se pare (me kohezgjatje 6 muaj nga nenshkrimi): 

 

Vlera eshte 1,116,000 (një milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë) Leke pa TVSH (nuk aplikohet 

TVSH). 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri       T R I M E D 

Adresa       Autostrada Tirane –Durres, Km 10, tirane 1051 Shqiperi. 

Numri i NIPT-it   K51612031J  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 04.04.2025 

 
 

 

 

 

 


